

PÉRDIDAS Y GANANCIAS



Empresa: ALIMENTOS SOLIDARIOS TORREVIEJA

Ejercicio: 2.019

Fecha: 07/07/2020

Desde: 01/01/2019 hasta: 31/12/2019 Incluyendo asientos NIC

Proyectos:

- EXPLOTACION -

A) OPERACIONES CONTINUADAS

| | |
|---|-------------------|
| 1. Importe neto de la cifra de negocios. | 63.856,00 |
| b) Prestaciones de servicios. | 63.856,00 |
| 705 Prestaciones de servicios | 63.856,00 |
| 705.0.00001 DONATIVOS PERSONAS Y ENTIDADES | 48.714,71 |
| 705.0.00002 PROCEDENTE DE FESTEJOS Y TEATROS | 15.141,29 |
| 2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación. | |
| 3. Trabajos realizados por la empresa para su activo. | |
| 4. Aprovisionamientos. | -50.024,46 |
| a) Consumo de mercaderías. | -46.449,85 |
| 600 Compras de mercaderías | -46.854,85 |
| 600.0.00001 Compras de mercaderías | -46.854,85 |
| 6080 Devoluciones de compras de mercaderías | 405,00 |
| 608.0.00001 Devoluciones de compras | 405,00 |
| b) Consumo de materias primas y otras materias consumibles. | -3.574,61 |
| 602 Compras de otros aprovisionamientos | -3.574,61 |
| 602.0.00001 COMPRAS OTROS APROVISIONAMIENTOS | -3.574,61 |
| 5. Otros ingresos de explotación. | |
| 6. Gastos de personal. | -10.595,52 |
| a) Sueldos, salarios y asimilados. | -8.314,71 |
| 640 Sueldos y salarios | -8.314,71 |
| 640.0.00001 Sueldo de Empleado 1 | -8.314,71 |
| b) Cargas sociales. | -2.280,81 |
| 642 Seguridad Social a cargo de la empresa | -2.054,61 |
| 642.0.00001 SS a cargo de la empresa | -2.054,61 |
| 649 Otros gastos sociales | -226,20 |
| 649.0.00002 OTROS GASTOS SOCIALES | -226,20 |
| 7. Otros gastos de explotación. | -22.112,84 |
| a) Servicios exteriores. | -14.154,49 |
| 621 Arrendamientos y cánones | -350,00 |
| 621.0.00003 ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS DE SONIDO | -350,00 |
| 622 Reparaciones y conservación | -2.380,21 |
| 622.0.00001 REPARACIÓN DE CAMARAS | -701,91 |
| 622.0.00002 REPARACION DE VEHÍCULOS | -191,47 |
| 622.0.00003 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN | -1.486,83 |
| 623 Servicios de profesionales independientes | -1.627,85 |
| 623.0.00002 Asesores Fiscales | -1.603,06 |
| 623.0.00006 AGENCIAS INFORMACIÓN EMPRESAS | -24,79 |
| 624 Transportes | -2.902,78 |
| 624.0.00001 Gastos de transporte | -2.902,78 |
| 625 Primas de seguros | -921,39 |
| 625.0.00001 Primas de seguro | -921,39 |
| 626 Servicios bancarios y similares | -684,34 |

PÉRDIDAS Y GANANCIAS



Empresa: ALIMENTOS SOLIDARIOS TORREVIEJA

Ejercicio: 2.019

Fecha: 07/07/2020

Desde: 01/01/2019 hasta: 31/12/2019 Incluyendo asientos NIC

Proyectos:

| | |
|---|------------------|
| 626.0.00001 Gastos bancarios | -684,34 |
| 627 Publicidad, propaganda y relaciones públicas | -1.551,59 |
| 627.0.00001 Gastos de Publicidad | -1.551,59 |
| 628 Suministros | -3.736,33 |
| 628.0.00003 Teléfono e internet | -1.595,41 |
| 628.0.00005 GASTOS DE OFICINA Y PAPELERIA | -1.284,02 |
| 628.0.00006 SUMINISTRO DE PROPANO | -856,90 |
| b) Tributos. | -7.629,35 |
| 631 Otros tributos | -7.629,35 |
| 631.0.00001 Tasas, cánones y otros tributos | -7.629,35 |
| c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerciales. | -254,00 |
| 650 Pérdidas de créditos comerciales incobrables | -254,00 |
| 650.0.00001 Pérdidas por impagados | -254,00 |
| d) Otros gastos de gestión corriente | -75,00 |
| 659 Otras pérdidas en gestión corriente | -75,00 |
| 659.0.00001 OTRAS PÉRDIDAS POR GESTIÓN CORRIENTE | -75,00 |
| 8. Amortización del inmovilizado. | -4.377,36 |
| 680 Amortización del inmovilizado intangible | -92,93 |
| 680.0.00001 Amortización inmovilizado inmaterial | -92,93 |
| 681 Amortización del inmovilizado material | -4.284,43 |
| 681.0.00001 Amortización inmovilizado material | -4.284,43 |
| 9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras. | 14.516,37 |
| 746 Subvenciones, donaciones y legados de capital transferidos al resultado del ejercicio | 14.516,37 |
| 746.0.00001 SUBVENCIONES TRANSFERIDAS AL EJERCICIO | 14.516,37 |
| 10. Excesos de provisiones. | |
| 11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado. | |
| A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11) | -8.737,81 |
| 12. Ingresos financieros. | |
| 13. Gastos financieros. | |
| 14. Variación de valor razonable en instrumentos financieros. | |
| 15. Diferencias de cambio. | |
| 16. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros. | |
| A.2) RESULTADO FINANCIERO (12+13+14+15+16) | |
| A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2) | -8.737,81 |
| 17. Impuestos sobre beneficios. | |
| A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+17) | -8.737,81 |
| B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS | |
| 18. Resultado del ejercicio procedente de operaciones interrumpidas neto de impuestos. | |
| A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+18) | -8.737,81 |